衡阳幼儿师范高等专科学校暨附属幼儿园

2022年上期代课教师及临聘工作人员招聘启事
根据工作需要，2022年上期我校面向社会招聘代课教师及临聘工作人员，现将有关事项通知如下：
一、招聘岗位及要求
本次招聘代课教师及临聘工作人员15名，具体岗位及要求见附件1《岗位及要求》。
二、招聘基本条件
1. 有中华人民共和国国籍，拥护中国共产党的领导，具有良好的政治素质及道德品行，无违法违纪记录；

2. 工作认真负责，有责任心、上进心，热爱教育事业，为人师表，能胜任教学工作，有具备良好的职业道德；

3.具有正常履行岗位职责的身体条件，符合聘用体检标准。
三、工资待遇

1.代课教师：按件计酬，购买工伤保险。代课教师按实际授课课时，根据不同职称相对应的课时标准计发，初级：65元/节，中级：70元/节，高级：75元/节。
2.后勤干事及保育员：与人力资源公司签订劳务派遣合同，交纳养老保险、医疗保险、工伤保险。
四、报名方式及时间
符合招聘条件者，请于2022年1月21日前将报名表（附件2）、毕业证扫描件、身份证扫描件及其他相关证书打包发送至19918605615@126.com，邮件主题为“岗位代码+姓名+本人联系电话”。联系电话：19918605615（谷老师）、8668141320（田老师）。

衡阳幼儿师范高等专科学校组织人事处

2022年1月19日

附件1
2022年衡阳幼儿师范高等专科学校暨附属幼儿园招聘代课教师及临聘工作人员

岗位及要求
	序号
	岗位名称
	岗位代码
	专业要求
	学历要求
	职称要求
	计划数
	考试形式
	工作部门
	其他要求

	1
	心理学教师
	A01
	教育学或心理学
	本科及以上
	无
	2
	面试、试教
	校本部

	2
	历史教师
	A02
	历史类专业或有相关学科从教经验
	本科及以上
	无
	2
	面试、试教
	校本部

	3
	语文教师
	A03
	中国语言文学类专业
	本科及以上
	无
	3
	面试、试教
	耒阳学院

	4
	口语教师
	A04
	中国语言文学类专业或播音与主持专业
	本科及以上
	无
	1
	面试、试教
	耒阳学院
	普通话一级乙等及以上证书

	5
	数学教师
	A05
	数学或理工科方向
	本科及以上
	无
	1
	面试、试教
	耒阳学院

	6
	毯技专业教师
	A06
	舞蹈类及相近专业
	专科及以上
	无
	2
	面试、试教
	附属艺术中专
	1.性别：男；

2.大专及以上学历或具备中级以上职称，舞蹈表演、舞蹈教育及相关专业；

3.身高170CM以上，年龄45周岁以下；

4.具有两年以上专业院校教学经验。

	7
	民族舞蹈教师
	A07
	舞蹈类及相近专业
	本科及以上
	无
	1
	面试、试教
	附属艺术中专
	1.性别：女;

2.艺术类院校全日制本科学历或具备中级以上职称，舞蹈表演、舞蹈教育及相关专业；

3.身高164CM以上，年龄35周岁以下；

4.具有两年以上专业院校教学经验。

	8
	后勤干事
	A08
	专业不限
	本科及以上
	无
	1
	面试
	校本部
	1.男性，35岁以下；
2.熟练电脑操作。

	9
	保育员
	A09
	专业不限
	高中或同等学历以上学历
	无
	2
	面试、实操
	附属幼儿园
	1.年龄45周岁以下；

2.有保育员资格证者优先。

附件2
衡阳幼儿师范高等专科学校暨附属幼儿园招聘报名表
岗位：                                              岗位代码：
	姓  名

	性别

	民族

	籍贯

	照  片

	出生年月

	婚否

	政治面貌

	身份证号码

	最后学历/学位
	 /

	英语水平

	 计算机水平

	普通话水平

	 职称

	爱好特长

	拟到岗时间

	通讯地址

	邮政编码

	联系电话

	E-mail

	学习经历
	起止时间
	毕业院校
	所学专业
	获得学位

	工作经历
	起止时间
	工作单位
	担任职务

	职业资格证书获取情况

	担任学生干部情况

	获奖情况

（可附页）

	科研情况

（可附页）

	本人承诺
	表中所填信息和提供材料全部属实。否则，一切后果由本人承担！
本人签字：                                               年    月   日